



Zapytanie ofertowe

Znak sprawy: **496/Pu/2021**

Wrocław, dnia 19.01.2022 r.

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 2

Dotyczy Zapytania Ofertowego na wykonanie usługi pn.:

Monitorowanie ambulansów sanitarnych należących do Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, przekazuje odpowiedzi na pytania które napłynęły w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 6:

Dot.: OPZ pkt. II, ppkt. C, treść: „odświeżanie danych monitoringu co 3 sek.”

Kierujemy do Zamawiającego uprzejmą prośbę o odpowiedź, czym spowodowane jest zapotrzebowanie na tak dużą częstotliwość zapisu danych? Nasze wieloletnie doświadczenie pokazuje, że zakres bazujący na interwale zapisu, np. co 30 sekund, dystans np. 100m oraz zmiana położenia o 30 stopni jest w zupełności wystarczające do szczegółowego odwzorowania trasy historycznej oraz bieżącej lokalizacji o pojazdu. Czy Zamawiający bierze pod uwagę wspomniany przykładowo zakres odświeżania danych?

Odpowiedź nr 6

Z uwagi na charakter pracy zespołów ratownictwa medycznego i określone parametry czasów dojazdu do zdarzenia potrzebne są jak najdokładniejszej (możliwie częste) informacji o położeniu ambulansu.

Pytanie nr 7:

Dot.: OPZ pkt. II, ppkt. C, treść: „powiadomienia na mail o przekroczeniach zadanych parametrów on-line”

Uprzejmie prosimy o szczegółowe doprecyzowanie, jakich parametrów powiadomienia powinny dotyczyć?

Odpowiedź nr 7:

Powiadomienia muszą dotyczyć m.in.:

- alarmy o przekroczonym czasie przebywania pojazdu w zadanej strefie/obszarze,
- wyjazd pojazdu poza obszar,
- awarii urządzenia (brak aktywności urządzenia),

Powyższe postanowienia są wiążące i stanowią integralną część Zapytania Ofertowego.

Anna Koniec
Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno -
Organizacyjnych

.....
podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginale)